

# ボンヌ・フェット 商品 アレルギー情報 /Allergies Information

※この情報は食品表示法でアレルゲンとして加工食品に表示が義務付けられている食品 7 品目と、表示が推奨されている食品 20 品目について、商品の原材料を調べたものです。27 品目以外の食品は十分な情報を集めることが難しいため、記載しておりません。  
本来その商品に使用しない食材が製造段階で付着・混入する場合があります、仕入れ状況により一部の食材が異なる場合もあるなど絶対的なものではありません。ご購入は担当医とご相談のうえ、お客様ご自身が最終的にご判断ください。

●: 原材料に使用しているもの Used as an ingredient    -: 原材料に使用していないもの (※偶然に工場や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください)

商品名	卵	乳	小麦	エビ	カニ	そば	落花生	あわび	いか	さけ	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
Menu item	Egg(hen)	Milk(cow)	Wheat	Shrimp	Crab	Buckwheat	Peanut	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi fruit	Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel	Soy	Chicken	Banana	Pork	Matsutake	Peach	Yam	Apple	Gelatin
<b>【ボックスメニュー /BOX MENU】</b>																											
パーティーオードブル /PARTY HORS D' OEUVRES	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-
ガーデンフルーツ /GARDEN FRUITS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サンドウィッチボックス /SANDWICH BOX	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-
ファミリーボックス (3点盛) /FAMILY BOX	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	●	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-
<b>【サイドディッシュ /SIDE DISH】</b>																											
パルマ産生ハム&クルトン /PARMA PRODUCING HUM &CROUTONS	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
スモークサーモン&アボカド /SMOKED SALMON & AVOCADO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ポテト&パンプキン /POTATE & PUMPKIN	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
フレッシュトマト&モzzarella /FRESH TOMATO & MOZZARELLA	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ペンネ&ビーンズ /PENNE & BEANS	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
シーザードレッシング /CAESAR DRESSING	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
コブドレッシング /COBB DRESSING	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
グレープフルーツドレッシング /GRAPEFRUIT DELICIOUS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
ローストチキン /PARTY HORS D' OEUVRES	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-
ローストポーク (イベリコ豚) /ROAST PORK(IBERIAN PORK)	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-
ローストビーフ /ROAST BEEF	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
自家製キッシュ (オニオン&ベーコン) /QUICHE (ONION & BACON)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-
自家製キッシュ (茸) /QUICHE (MUSHROOM)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-
自家製キッシュ (サーモン) /QUICHE (SALMON)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-
ベーコンポテトとマカロニのグラタン /BACON POTETO &MACARONI GRATIN	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
トマトと茄子チーズのオープン焼き /TOMATO & EGGPLANT OVEN BAKED CHEESE	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-
フォカッチャピザ (ミックス) /FOCACCIA PIZZA (MIX)	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
フォカッチャピザ (照り焼きチキン) /FOCACCIA PIZZA (TERIYAKICHICKEN)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-
フォカッチャピザ (フルーツ) /FOCACCIA PIZZA (FRUITS)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
シーフードピラフ /SEAFOOD PILAF	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-
ラザニア ボロネーゼ /LASAGNA BOLONESE	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
チキンドリア /CHICKEN DORIA	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-